
fax.: +420 327 585 989
tel.: +420 327 585 983

e-mail: info@polysan.net

www.polysan.net

285 22 Zruč nad Sázavou
Nesměřice 52

Polysan s.r.o

www.polysan.cz

Návod na instalaci diodového osvětlení             

pro zástěny Vitra Line



V

V

Pouze ilustrativní obrázek.Úpravy vaničky pro instalaci diodového osvětlení platí pro 
všechny typy zástěn VITRA LINE .Neplatí pro vanové zástěny.



Návod na instalaci diodového osvětlení
(nutno provést před konečnou montáží zástěny)

1. Do domovního rozvaděče se zapojí trafo, které je součástí dodávky diodového
osvětlení a přes libovolně umístěný vypínač  se přivede do prostoru pod vaničku 
pohyblivý přívod 2x1,25  a ukončí se vodotěsnou krabicí (se svorkovnicí) s krytím IP 67 
(vypínač a vodotěsná krabice nejsou součástí dodávky). 

2. Při instalaci sprchové zástěny se provede zkušební osazení stěnových
profilů dle pokynů v montážním návodě zástěny, pod každým stěnovým profilem se na 
vaničce označí poloha průchodu a vyvrtá se otvor o průměru 3 mm viz obr. V.

3. kabelový výstup z diodového pásu se přes otvor ve vaničce zapojí do svorkovnice (viz 
bod 1 tohoto návodu), umístěné ve vodotěsné krabici umístěné v prostoru pod vaničkou. 
V případě potřeby kabel zkraťte a jednotlivé kabely na svorkovnici propojte následujícím 
způsobem : 
 
+ :   hnědý vodič  / Brown (transformátor)   -  červený vodič  (LED diodový pás)
-  :   modrý vodič / Blue   (transformátor)   -    černý vodič  (LED diodový pás)

4. Otvor ve vaničce je nutné pečlivě uzavřít silikonem

5. Dále zástěnu instalujeme dle přiloženého návodu

6. Veškeré el.zapojení musí odpovídat platným ČSN normám.
    Zapojení a revizní zprávu  zajišťuje majitel prostřednictvím oprávněné osoby.


